ENTE PUBLICO: EJECUTIVO

Concepto

INGRESOS PRESUPUESTARIOS
INGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA
INGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL

EGRESOS PRESUPUESTARIOS
EGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA
EGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL

BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)

CONCEPTO
BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)
INTERESES COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
BALANCE PRIMARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)

CONCEPTO

FINANCIAMIENTO

AMORTIZACION DE LA DEUDA
ENDEUDAMIENTO O DESENDEUDAMIENTO

CUENTA PUBLICA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

INDICADORES DE POSTURA FISCAL
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021
(PESOS)

PODER EJECUTIVO: EJECUTIVO

Estimado/ Aprobado

69,362,757,453
69,362,757,453
0

74,225,370,049
74,225,370,049
0

-4,862,612,596

-4,862,612,596
3,153,232,201
-8,015,844,798

0
3,234,592,642
-3,234,592,642

Devengado

56,935,688,694
56,935,688,694
0

55,168,641,205
55,168,641,205
0

1,767,047,489

1,767,047,489
1,305,199,623
461,847,866

0
3,119,037,949
-3,119,037,949

Recaudado / Pagado

19/10/2021 10:47 AM

XXPRRP083

56,935,688,694
56,935,688,694
0

52,922,675,062
52,922,675,062
0

4,013,013,632

4,013,013,632
1,305,199,623
2,707,814,009

0
3,119,037,949
-3,119,037,949

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Paginaldel




