CUENTA PUBLICA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA INDICADORES DE POSTURA FISCAL

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 (PESOS)

XXPRRP083

ENTE PÚBLICO: EJECUTIVO

PODER EJECUTIVO: EJECUTIVO

Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
	00.000.757.450	50.005.000.004	50.005.000.004
INGRESOS PRESUPUESTARIOS INGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA INGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL	69,362,757,453 69,362,757,453 0	56,935,688,694 56,935,688,694 0	56,935,688,694 56,935,688,694 0
EGRESOS PRESUPUESTARIOS EGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA EGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL	74,225,370,049 74,225,370,049 0	55,168,641,205 55,168,641,205 0	52,922,675,062 52,922,675,062 0
BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERÁVIT O DÉFICIT)	-4,862,612,596	1,767,047,489	4,013,013,632
CONCEPTO BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERÁVIT O DÉFICIT) INTERESES COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA BALANCE PRIMARIO (SUPERÁVIT O DÉFICIT)	-4,862,612,596 3,153,232,201 -8,015,844,798	1,767,047,489 1,305,199,623 461,847,866	4,013,013,632 1,305,199,623 2,707,814,009
CONCEPTO FINANCIAMIENTO AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA ENDEUDAMIENTO Ó DESENDEUDAMIENTO	0 3,234,592,642 -3,234,592,642	0 3,119,037,949 -3,119,037,949	3,119,037,949 -3,119,037,949

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor